
DODATEK č. 2

(dále jen Dodatek)

KE SMLOUVĚ o KOUPI POZEMKÚ

uzavřené dne 19.12.2019 mezi níže identifikovanými Smluvními stranami:

PRODÁVAJÍCÍ:

Statutární město Ostrava

IČO: 008 45 451

DIČ: CZ00845451

se sídlem Ostrava — Moravská Ostrava, Prokešovo nám. 1803/8, 702 00

zastoupené Ing. Tomášem Macurou, MBA, primátorem Statutárního města Ostravy

(dále také jen Prodávající)

KUPUJÍCÍ:

OAMP Hall 4 s.r.o.

IČO: 078 99 670

DIČ: CZ07899670

se sídlem 28. října 3346/91, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava

zastoupena Petrem Kalinou, Ing. Danielem Kollárem, jednateli společnosti

zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 77641

(dále také jen Kupujícr)

Preambule

Příloha č. 4

Prodávající a Kupující uzavřeli dne 19.12.2019 Smlouvu o koupi pozemků ve znění Dodatku Č. 1

ze dne 15.4.2021 (dále jen Smlouva), jejímž předmětem je převod nemovitých věcí

identifikovaných v Čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy.

I.

Účel a předmět Dodatku

1.1. Účelem a předmětem tohoto Dodatku je rozšíření výjimky ze zákazu zcizení a zatížení

pro subjekt poskytující financování, a tedy sjednání úpravy čl. 10 odst. 10.5, 10.6 a 107

Smlouvy v níže uvedeném rozsahu.

1.2. Budoucí Prodávající prohlašuje a Budoucí Kupující bere toto prohlášení na vědomí, že

pro uzavření tohoto Dodatku je zapotřebí předchozího souhlasu Správce programu, který

byl před uzavřením tohoto Dodatku na základě žádosti Smluvních stran získán.

1.3. Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy Čl. 10 odst. 10.5, 10.6 a 107 Smlouvy v

následujícím znění:



“ZM/O59g1j)"'12222/122222222d021/22222212223

222202226221210022302222222222302222/212222222222222122230/26212222223“1111.117,1171701d122222222302221222/2/1203221

22222220d2/171110712'262220/2222“_c'g'12120"g‘12„10222202222122/2222/‘2222222230d(21.232262122222221012

220222202222120d1232120121793'12/20“g'122/122222320/1202d0110111717021!0212/2/2231110111171Ě>0110111117U222220222212

212221/2222212229266/2122222212262122215222122221226212222032/222226/221‘262220/2222“_c'g12120"g'1222222226222222122/22

0212.22fl2d%>12622322222322222222222222322222/21223222/022/0212.22fl2d%>1222221.22212221202d2122221222212122222.22M22222222/

0212222622222221/222/22222111111111711123‘22221222220/2222222222122232222226222222122M2222cZ22120d222222d02122222212223

222202226222222222222622222230C1122/202d‘2/2122220211222221222301302222/7222121222212222121222221.21111111711711021222

26/2/222221.211.22/2222222222/'2222122222222d0222222/222220cfl“222223223223222223232.22222/2622222262002101222262222212111111111ý

'222222d021222222212223

”22022622102ng26222/0232222/222222/22/2103222.qu5951if'12222/122222222/02112222212223222202262(21222007223

722221222301302222/‘222222.22/22<,[%>112222222230‘2/2122220212222222122230130222/701111511/2.222121222211.7/111/1111117111/

021222261222222211.7/1.11_/171117111[1ý01111_110ď11171170122/262122220/222222222212223222622271222232.22fl2d22>123“111701017

2/2212222622222121111111151011117152221.2222225222222021011171522222221222120222/021222qu1222122221222220122221

111171011171111111011011171111071221202222222222/212222222120d22222222523222222222010210122222202222222422021222

11111713011011117112/122d2212'II0111111715222232/222222222226222222210d22222%22222222/22d22>1”0221/62/20cf12221262220d

21222212272222221212222[222212122222222111111111711102122222222222222221/202/222221111/1111171117111172222.22fl2d22>1

2322222222222322262220/22222202222230212/22222320212.22qu(z)2221/2/1222221222222320122171111111122221212222

21.212.22fl222222222/02222261222222121.212.22fl2.2u2222[21.22cfl“02d222222222222230d2!022222072222222122231212223223222223

221222322322(222232122322322222232122622222121171710<f1,ZWŠÉJŽ223222223232.22222/262222226/120210/222262222212111111111ý

'262220/2225”222222120102101[O1'121202217901'12/202222222222d2226222222/2622212322007223

2222222230d21.22622222221202d2222222232232222222223212232217“11111007122222d02/22/0212222222221202d21.22gl202d222322223

0121.2212222232122302/212262222212221222220cf227222322322(222232122322322212232222222322322222/212202222227cf120d2222/2/2240

gg1gif'122222/22622222201111171‘262220/2222”2222221201021018'0112120222222222/22fl2A2c/2202/2222112032612222212623

262212222222d001302/22/jz1171171701d23‘222262220d222226222221211111111522222.21120222262220<f222/02/212262222/222222220/26202d

712012202222222212221222222212222222222222<f223220122221

17_6505'51'1g017101_17111101722222222222/2222.22201302222/22/2321232212223223322222317222232122332221222

‘02‘1222M222/202d151711110!021222222222d0212302121221<f3221262020 22.

2122122212222122212017262/222230d12/22212d0212.22/fld22>121202230222222222.22252222220d2y2222230d2222322332222223(q

‘2222222230C1222222232202122212221111010117321/22(222226222322222222222222230d(2222/0d22220212222.2222222222222021220/2222

2ud221222d1222/22222.222222222222202!2222/21222222y2222230d1110/0ď17112222/22222231111111612122622232232222222221

2122622222111711701“220222222/26222102021.2212112622207222226222222.20222222262222/262/222230d1232122301.1171171701d

22222/2‘12202021222222222d0212302121222d32210212.22fi2cf22>121202230222222222.22252222220d22222222230d222232122332222223(P,

22zad/171.71101221212101911_g'11122222/22022222/22322310110111;01101171110712171.1171171701d

2222A!”mala/ez

'02

[O!

90!



2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

3.1.

II.

Závěrečná ujednání

Dodatek vstupuje V platnost a nabývá účinnosti dnem jeho podpisu Prodávajícím a

Kupujícím, dnem splnění odkládací podmínky a dnem jeho uveřejnění prostřednictvím

registru smluv dle ust. § 6 zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany se dohodly na odkládací

podmínce spočívající V tom, Že Kupujícímu bude vydán kolaudační souhlas, a nebo

kolaudační rozhodnutí, a nebo rozhodnutí o předčasném užívání stavby, a nebo

rozhodnutí o zkušebním provozu haly č. 4 označené jako SO 08 nejpozději do 28.2.2022.

Smluvní strany se dále dohodly, Že všechna práva a povinnosti založená tímto dodatkem

č. 2 zanikají splněním rozvazovací podmínky spočívající vtom, Že dodatek nenabude

obligačně—právní účinnosti nejpozději do 28.2.2022. Zbývající části smluvních ujednání

obsažených v článcích Smlouvy dotčených tímto Dodatkem a smluvní ujednání obsažená

v článcích Smlouvy tímto Dodatkem nedotčených zůstávají V platnosti a účinnosti

v původním znění.

Pokud by Dodatek trpěl právními vadami, zejména pokud by některé z jeho ustanovení

bylo v rozporu s platným právním předpisem, V důsledku čehoŽ by mohl být Dodatek

posuzován jako neplatný, povaŽuje se toto ustanovení za samostatné a Dodatek se

posuzuje, jako by takové ustanovení nikdy neobsahoval. V kaŽdém případě se však

Prodávající a Kupující zavazují projednat nové znění, které by identifikovanou vadu

odstranilo a Dodatek v tomto duchu doplnit, popř. jej podepsat opakovaně.

Dodatek představuje úplnou dohodu zúčastněných Smluvních stran ohledně jeho

předmětu a obsahu.

Dodatek je vyhotoven v šesti vyhotoveních, z nichŽ Prodávající obdrŽí tři vyhotovení,

Kupující obdrŽí dvě vyhotovení a jedno vyhotovení je pro příslušný katastrální úřad.

III.

Doložka platnosti právního jednání

dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb.

O uzavření tohoto Dodatku rozhodlo zastupitelstvo Prodávajícího svým usnesením

c. .......... ze dne .............

dne V dne  

  

Statutární město Ostrava OAMP Hall 4 sro

Ing. Tomáš Macura, MBA, primátor

Petr Kalina, jednatel

 

OAMP Hall 4 sro

Ing. Daniel Kollár, jednatel




